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Miniatura Nr-art.
W K-3940
we K-3941
'“" K-3942
M, K-3943
jl K-3944
Mg K-3945
L - K-3946
il K-3947
Opis

Zestawy startowe Tacta dostepne w 7 wersjach. Zawierajg od 3 do 5 pipet, statyw liniowy, uchwyt do kazdej z pipet oraz po

Zestawy startowe pipet Tacta

Karta katalogowa

SARTORILS

Zestawy startowe Tacta dostepne w 7 wersjach. Zawieraja od 3 do 5 pipet, statyw
liniowy, uchwyt do kazdej z pipet oraz po jednym opakowaniu lub pudetku

odpowiednich koncéwek.

Sa to modele idealnie dopasowujgce sie do dtoni, perfekcyjnie wywazone. Zapewniaja
wysoki komfort w pracy dzieki ergonomicznej konstrukcji uchwytu. Mata sita
pipetowania i wyrzutu koncéwek redukuje ryzyko zwyrodnien rak powodowanych

pipetowaniem.

Nazwa

Zestaw startowy pipet

Zestaw startowy pipet

Zestaw startowy pipet

Zestaw startowy pipet

Zestaw startowy pipet

Zestaw startowy pipet

Zestaw startowy pipet

Zestaw startowy pipet

jednym opakowaniu lub pudetku odpowiednich koncéwek.

Sa to modele idealnie dopasowujace sie do dtoni, perfekcyjnie wywazone. Zapewniajg wysoki komfort w pracy dzieki
ergonomicznej konstrukcji uchwytu. Mata sita pipetowania i wyrzutu koncéwek redukuje ryzyko zwyrodnien ragk
powodowanych pipetowaniem. Unikalny system Sartorius Optilock zapewnia tatwos$¢ przestawiania i blokowania objetosci.
Kontrolowany i delikatny zrzut koncéwki zapewnia nowa technologia Sartorius Optiject. Adjustacja kalibracji zabezpiecza
doktadne wyniki dla réznych rodzajéw cieczy. tatwe czyszczenie, tylko 3 czesci do rozmontowania. Wiarygodne wyniki, nawet
przy dtugich seriach pipetowania. Pipety sa kodowanie kolorami odpowiednio do kompatybilnych koncéwek. Gwarancja 24

miesigce.

Dodatkowe informacje i dane techniczne - Sartorious.

Typ

Tacta 3-pack 10

Tacta 3-pack 20

Tacta 4-pack 20

Tacta 4-pack 100

Tacta 5-pack 10

Tacta 5-pack 20

Tacta 3+1-pack

Tacta 3-pack Max

Nr producenta

LH-729670

LH-729671

LH-729672

LH-729673

LH-729674

LH-729675

LH-729676

LH-729677
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Nr-Art.

K-3940

K-3941

K-3942

K-3943

K-3944

K-3945

K-3946

K-3947

Wersja

Tacta 3-pack 10

Tacta 3-pack 20

Tacta 4-pack 20

Tacta 4-pack 100

Tacta 5-pack 10

Tacta 5-pack 20

Tacta 3+1-pack

Tacta 3-pack Max

Zawartos¢

- 3 x pipeta jednokanatowa (0,5-10 ul / 10-100 ul / 100-1000 pl)

- 3 x pudetko koncéwek - 96 szt. (0,1-10 pl / 0,5-200 pl / 10-1000 pl)
- statyw liniowy

- 3 x uchwyt do pipety

- 3 x pipeta jednokanatowa (2-20 pl / 20-200 pl / 100-1000 pl)
- 2 x pudetko koncéwek - 96 szt. (0,5-200 ul / 10-1000 ul)

- statyw liniowy

- 3 x uchwyt do pipety

- 4 x pipeta jednokanatowa (0,5-10 pl / 2-20 ul / 20-200 pl / 100-1000 pl)
- 3 x pudetko koncéwek - 96 szt. (0,1-10 pl / 0,5-200 pl / 10-1000 pl)

- statyw liniowy

- 4 x uchwyt do pipety

- 4 x pipeta jednokanatowa (0,5-10 pl / 10-100 pl / 20-200 pl / 100-1000
Hl)

- 3 x pudetko koncéwek - 96 szt. (0,1-10 pl / 0,5-200 pl / 10-1000 i)

- statyw liniowy

- 4 x uchwyt do pipety

- 5 x pipeta jednokanatowa (0,5-10 pl / 10-100 pl / 20-200 pl / 100-1000
pl /500-5000 pl)

- 2 x pudetko koncéwek - 96 szt. (0,5-200 ul / 10-1000 ul)

- 1 x pudetko koncéwek - 50 szt. (100-5000 pl)

- statyw liniowy

- 5 x uchwyt do pipety

- 5 x pipeta jednokanatowa (2-20 pl / 10-100 ul / 20-200 ul / 100-1000 pl
/ 500-5000 pl)

- 2 x pudetko koncéwek - 96 szt. (0,5-200 ul / 10-1000 ul)

- 1 x pudetko koncéwek - 50 szt. (100-5000 pl)

- statyw liniowy

- 5 x uchwyt do pipety

- 3 x pipeta jednokanatowa (0,5-10 ul / 20-200 pl / 100-1000 pl)

- 1 x pipeta 8-kanatowa (30-300 pl)

- 4 x pudetko koncéwek - 96 szt. (0,1-10 ul / 0,5-200 pl / 5-350 pl /
10-1000 ul)

- statyw liniowy

- 4 x uchwyt do pipety

- 3 x pipeta jednokanatowa (100-1000 pl / 500-5000 pl / 1000-10000 pl)
- 1 x pudetko koncéwek - 96 szt. (10-1000 pl)

- 1 x worek z koncéwkami - 100 szt. (100-5000 pl)

- 1 x worek z kohcédwkami - 250 szt. (100-10000 pl)

- statyw liniowy

- 3 x uchwyt do pipety
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